
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
18/ene./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$77,204,539.51GOBIERNO $33,277,915.40 $32,527,908.70-$43,904,139.23 $22,484.88$33,300,400.28

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $702,202.57 $702,202.57$702,202.57 $0.00$702,202.57

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$77,204,539.51ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $30,655,671.17 $29,905,664.47-$46,526,383.46 $22,484.88$30,678,156.05

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,920,041.66 $1,920,041.66$1,920,041.66 $0.00$1,920,041.66

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $57,405,960.37 $57,386,638.37$59,076,989.45 $1,671,029.08$59,076,989.45

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $12,113,093.15 $12,113,093.15$12,113,093.15 $0.00$12,113,093.15

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $32,780,241.98 $32,780,241.98$34,441,812.16 $1,661,570.18$34,441,812.16

$0.00SALUD $4,388,689.52 $4,388,689.52$4,388,689.52 $0.00$4,388,689.52

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $145,287.88 $145,287.88$145,492.60 $204.72$145,492.60

$0.00EDUCACIÓN $5,417,389.95 $5,417,389.95$5,417,389.95 $0.00$5,417,389.95

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $2,361,257.89 $2,341,935.89$2,370,512.07 $9,254.18$2,370,512.07

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00$200,000.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $69,600.00 $69,600.00$69,600.00 $0.00$69,600.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $69,600.00 $69,600.00$69,600.00 $0.00$69,600.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $77,204,539.51 $15,242,450.22 $92,446,989.73 $90,753,475.77 $89,984,147.07 $1,693,513.96


